
WÓJT GMINY 
97-515 M ASŁOW ICE 

pow. radomszczański 
tel. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 40/2021 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §13 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XXXIV. 182.2020 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na 2021 rok zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

dochody 23 403 334,57 zł w tym:

dochody bieżące 20 969 272,20 zł

dochody majątkowe 2 434 062,37 zł

wydatki 28 045 412,16 zł w tym:

wydatki bieżące 20 790 282,40 zł

wydatki majątkowe 7 255 129,76 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

W ó j t Ł y  
B o g iis ł a hntko wsłrf



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 40/2021 Wójta Gminy Masłowice z dn. 2 czerwca 2021 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 6 492 010,00 2 000,00 6 494 010,00

85504 Wspieranie rodziny 148 490,00 2 000,00 150 490,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00

Własne 0,00 500,00 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 500,00 1 500,00

Własne 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 23 401 334,57 2 000,00 23 403 334,57

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 40/2021 Wójta Gminy Masłowice z dnia 2 czerwca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 6 653 278,25 2 000,00 6 655 278,25

85504 Wspieranie rodziny 217 958,25 2 000,00 219 958,25

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 500,00 1 500,00

Własne 0,00 1 500,00 1 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 500,00 500,00

Własne 0,00 500,00 500,00

Razem: 28 043 412,16 2 000,00 28 045 412,16

BeSTia Strona 1 z 1


